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O G Ł O S Z E N I E 

/wykaz o zamiarze dzierżawy/ 

 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi, działając na podstawie ustawy z 

dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. 

2024 poz. 589 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 stycznia 

2009 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania przetargów na dzierżawę nieruchomości 

Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1944) i Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości czynszu 

dzierżawnego w umowach dzierżawy nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa (Dz. 

U. 2022 poz. 433), podaje do publicznej wiadomości, że zamierza wydzierżawić niezabudowaną 

nieruchomość rolną, położoną w obrębie Tyble, gm. Sokolniki, pow. wieruszowski, woj. łódzkie: 

oznaczoną numerem działki 79/2, 80/2 o łącznej powierzchni 0,6691 ha, w tym: RIVa- 0,1168; 

RIVb- 0,1559; RV-0,3332; RVI- 0,0632 

 

Wywoławczy czynsz dzierżawny wynosi 2,5 dt pszenicy w skali roku. 

 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sokolniki 

działka nr 79/2 oraz 80/2 położona jest w terenach rolnych.  

 

Nieruchomość będzie wydzierżawiona w drodze przetargu. 

Termin, miejsce i warunki przetargów zostaną podane do publicznej wiadomości  

w odrębnym ogłoszeniu. 

 

Nieruchomość będzie podlegała wydzierżawieniu do dnia 30 września 2035 r. z możliwością jej 

przedłużenia. 

 

Informacje o nieruchomościach można uzyskać w Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Łodzi ul. Północna 27/29 telefon: 636-53-26, 608-723-931 (Kamil Wdowiak). 

Wykaz podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie przez okres 14 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Sokolniki, Izbie Rolniczej Województwa Łódzkiego, Oddziału Terenowego KOWR  

w Łodzi, na stronie internetowej www.kowr.gov.pl w zakładce „nieruchomości/oferty” . 
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